
Veřejná zakázka – „Traktor pro výuku autoškoly“ 

 
 

 V Boskovicích dne 03. září 2019   

   

Věc:  Zadávací řízení - „Traktor pro výuku autoškoly“ – vysvětlení zadávací dokumentace 
 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, která je zadaná v souladu s ust. § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), pod názvem 

„Traktor pro výuku autoškoly“, na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení 

dle zákona, zadavatel poskytuje úpravu zadávací dokumentace a výzvy k podání nabídky. 
 

 

Zadavatel upravuje požadavky na technické kvalifikační předpoklady. 

Zadávací dokumentace –původní text, který zní:  

„Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace účastníka, kdy požadavky na 

prokázání splnění technické kvalifikace splňuje dodavatel (účastník), který předloží:  

a) Referenční list, tj. seznam významných dodávek obdobného charakteru jako je 

předmět této veřejné zakázky realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech před 

zahájením tohoto výběrového řízení.  

Pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu je vyžadováno, aby účastník předložil:  

Seznam referencí obsahující alespoň 3 významné zakázky spočívající v dodávce univerzálního 

kolového traktoru s přívěsem s točnicí pro výuku autoškoly (splňujícího požadavky stanovené 

vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění vyhlášky č. 

53/2010 Sb.) v hodnotě minimálně 800.000, - Kč bez DPH každé takové referenční zakázky.  

Referenční list, tj. seznam významných dodávek, musí u každé uvedené reference obsahovat 

nejméně následující údaje:  

- obchodní firma/název objednatele,  

- předmět významné dodávky (zahrnující zejména označení dodávaného stroje),  

- doba realizace významné dodávky,  

- místo realizace významné dodávky,  

- finanční objem významné dodávky,  

- kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci významné dodávky ověřit.  

 

b)        Seznam techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch 

zajišťujících kontrolu jakosti, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby 

v jiném vztahu k dodavateli. Pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu je vyžadováno, 
aby účastník předložil seznam techniků a odborných pracovníků obsahující osoby splňující 

následující požadavky:  

- min. 1 specializovaného technického pracovníka s min. úplným středoškolským vzděláním 

a s min. 5 letou praxí v oboru odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky zaměřené na 

údržbu, obsluhu a servis dopravních automobilů  

Seznam techniků dle shora uvedených požadavků, musí u každého odborného technického 

pracovníka obsahovat nejméně následující údaje:  

- jméno a příjmení specializovaného technického pracovníka,  

- pozici či funkční zařazení,  

- délku praxe v oboru odpovídajícím předmětu této veřejné zakázky,  

- informaci, zda se jedná o zaměstnance či osobu spolupracující na základě jiné smluvně 
podložené spolupráce (v případě, že nejde o zaměstnance účastníka, pak je dodavatel 

(účastník) povinen doložit prostou kopii takové smlouvy s příslušným technikem či 



Veřejná zakázka – „Traktor pro výuku autoškoly“ 

 
 

odborným pracovníkem a dále dodržet veškeré povinnosti o prokazování kvalifikace 

prostřednictvím jiné osoby)  

 

Přílohou seznamu techniků, tj. seznamu odborných technických pracovníků dle shora 
uvedených požadavků, musí být ke každému uvedenému technickému pracovníkovi profesní 

životopis, a to minimálně v následujícím rozsahu a struktuře:  

- jméno a příjmení osoby;  

- označení funkční pozice a náplně práce;  

- dosažené vzdělání;  

- přehled profesní praxe a její délky v relevantním oboru k předmětu této veřejné zakázky;  

- prohlášení: „čestně prohlašuji, že veškeré informace a údaje uvedené v tomto životopise jsou 

pravdivé“;  

- vlastnoruční podpis osoby, o jejíž životopis se jedná.  

 

K shora uvedené požadované technické kvalifikaci dle tohoto článku, tj. shora požadovanému 

seznamu techniků, zadavatel sděluje a dodává, že každý dodavatel (účastník) je povinen 
osobu odborného technického pracovníka doloženého v seznamu techniků, jehož 

prostřednictvím je prokazován tento zmíněný technický kvalifikační předpoklad, uvést 

zároveň v závazném návrhu Kupní smlouvy, jakožto kontaktní osobu ve věcech technických.  

 

Způsob prokázání splnění technické kvalifikace  

Dodavatel (účastník) prokazuje splnění technické kvalifikace předložením:  

• čestného prohlášení k prokázání technické kvalifikace dle výše uvedeného (tj. seznam 

zadavatelem požadovaných významných dodávek) a zároveň 

• čestného prohlášení k prokázání technické kvalifikace dle výše uvedeného (tj. seznam 
zadavatelem požadovaných techniků), a současně přiložením profesního životopisu každého 

jednotlivého technického pracovníka, a to v požadovaném rozsahu dle výše uvedeného.“ 

 

 

Nový text zní:  

 

Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace účastníka, kdy požadavky na 

prokázání splnění technické kvalifikace splňuje dodavatel (účastník), který předloží:  

a) Referenční list, tj. seznam významných dodávek obdobného charakteru jako je 

předmět této veřejné zakázky realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech před 

zahájením tohoto výběrového řízení.  

Pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu je vyžadováno, aby účastník předložil:  

Seznam referencí obsahující alespoň 3 významné zakázky spočívající v dodávce univerzálního 

kolového traktoru s manuální převodovkou s přívěsem s točnicí v hodnotě minimálně 

800.000, - Kč bez DPH každé takové referenční zakázky.  

Referenční list, tj. seznam významných dodávek, musí u každé uvedené reference obsahovat 

nejméně následující údaje:  

- obchodní firma/název objednatele,  

- předmět významné dodávky (zahrnující zejména označení dodávaného stroje),  

- doba realizace významné dodávky,  

- místo realizace významné dodávky,  

- finanční objem významné dodávky,  

- kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci významné dodávky ověřit.  



Veřejná zakázka – „Traktor pro výuku autoškoly“ 

 
 

 

b)        Seznam techniků, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch 

zajišťujících kontrolu jakosti, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby 
v jiném vztahu k dodavateli. Pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu je vyžadováno, 

aby účastník předložil seznam techniků a odborných pracovníků obsahující osoby splňující 

následující požadavky:  

- min. 1 specializovaného technického pracovníka s min. úplným středoškolským vzděláním 
a s min. 5 letou praxí v oboru odpovídajícímu předmětu této veřejné zakázky zaměřené na 

údržbu, obsluhu a servis dopravních automobilů  

Seznam techniků dle shora uvedených požadavků, musí u každého odborného technického 

pracovníka obsahovat nejméně následující údaje:  

- jméno a příjmení specializovaného technického pracovníka,  

- pozici či funkční zařazení,  

- délku praxe v oboru odpovídajícím předmětu této veřejné zakázky,  

- informaci, zda se jedná o zaměstnance či osobu spolupracující na základě jiné smluvně 

podložené spolupráce (v případě, že nejde o zaměstnance účastníka, pak je dodavatel 
(účastník) povinen doložit prostou kopii takové smlouvy s příslušným technikem či 

odborným pracovníkem a dále dodržet veškeré povinnosti o prokazování kvalifikace 

prostřednictvím jiné osoby)  

 

K shora uvedené požadované technické kvalifikaci dle tohoto článku, tj. shora požadovanému 
seznamu techniků, zadavatel sděluje a dodává, že každý dodavatel (účastník) je povinen 

osobu odborného technického pracovníka doloženého v seznamu techniků, jehož 

prostřednictvím je prokazován tento zmíněný technický kvalifikační předpoklad, uvést 

zároveň v závazném návrhu Kupní smlouvy, jakožto kontaktní osobu ve věcech technických.  

 

Způsob prokázání splnění technické kvalifikace  

Dodavatel (účastník) prokazuje splnění technické kvalifikace předložením:  

• čestného prohlášení k prokázání technické kvalifikace dle výše uvedeného (tj. seznam 

zadavatelem požadovaných významných dodávek) a zároveň 

• čestného prohlášení k prokázání technické kvalifikace dle výše uvedeného (tj. seznam 
zadavatelem požadovaných techniků), a současně přiložením profesního životopisu každého 

jednotlivého technického pracovníka, a to v požadovaném rozsahu dle výše uvedeného.“ 

 
 

 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, která je zadaná v souladu s ust. § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), pod názvem 

„Traktor pro výuku autoškoly“, na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle 

zákona, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 16.09. 2019. S ohledem na 
uvedenou změnu lhůty pro podání nabídek se upravují některá ustanovení zadávacích 

podmínek takto: 

 

Lhůta pro podání nabídek: 
datum:   16.09. 2019           hodina: 09:00 hod. 

 
Adresa pro podání nabídky:  
Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace, Tyršova 479, 684 01 
Slavkov u Brna. 



Veřejná zakázka – „Traktor pro výuku autoškoly“ 

 
 

 

 

Datum, hodina a místo, kde se budou otvírat obálky s nabídkami 
datum:  16.09. 2019              hodina: 09.05 hod. 

 

 

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek:   
Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace, Tyršova 479, 684 01 
Slavkov u Brna. Otevírání obálek proběhne za účasti zástupců dodavatelů, kteří podali 

nabídky. Komise otevře včas a řádně doručené obálky s nabídkami. Komise při otvírání obálek 

bude kontrolovat, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyku a návrh smlouvy je 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 

 

 

 

                         ………………………………………   
             Mgr. Martin Budiš  

               osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   


		2019-09-03T06:54:21+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified


		2019-09-03T07:06:06+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




